

Material till sluttäckning vid Risängens fd deponi

Avgifterna gäller från 1 januari 2025.

Allmänt

Vid Skövde kommuns nedlagda deponi Risängen deponi pågår sluttäkningsarbete, vilket kräver material. Sluttäkningsarbetet och mottagningen får endast ske i enlighet med gällande lagstiftning och tillhörande myndighetsbeslut och riktlinjer. Detta innebär att endast material som på förhand är godkänt för ändamålet kan tas emot. Dialog och bedömning av material ska därför ske innan material kan tas emot.

Krav på godkännande av material

För mottagning av material till sluttäckning krävs att leverantören genomfört en karaktärisering av materialet och fått godkännande innan inleverans till Risängen.

Blanketten för grundläggande karaktärisering finns att ladda ner på A&ÅS hemsida:

<https://avfallskaraborg.se/Informationtaxaavgifter/sluttackning/>

Felaktigt avlämnat avfall

I det fall avlämnat material inte överensstämmer med vad leverantören uppgett eller att grundläggande karaktärisering saknas är kommunen enligt lag skyldig att meddela sådana avvikelser till tillsynsmyndigheten. Om detta skett kan kommunen även kräva att leverantören hämtar och transporterar bort materialet från Risängen. Kommunen har rätt att ordna med borttransport och behandling på leverantörens bekostnad.

Kommunen har rätt att debitera tilläggsavgift för felaktigt redovisat och levererat material.

För den förutsättning att felaktigt avlämnat avfall genererar kostnader för kommunen för egen och inhyrd personal har kommunen rätt att till berörd avfallslämnare fakturera kostnad för nedlagd tid samt andra faktiska kostnader som kan komma i fråga vad avser till exempel provtagning och analys.

Tilläggsavgift för felaktigt uppgett eller felsorterat avfall:

Timkostnad för egen och inhyrd personal: 1 000 kronor/timme exklusive moms.

Mottagningsavgifter för Risängens fd deponi

Samtliga avgifter är exklusive moms.

Material under tätskikt

Material godkänt för tillformning under tätskikt: 250 kr/ton

OBS! Brännbart eller organiskt material får inte användas under tätskikt.

Material ovan tätskikt

Schaktmassor som kan tas emot ovan tätskikt:

- **under** 0,3 meter åt alla håll (ej grenar, stubbar eller rötter): 60 kr/ton
- **över** 0,3 meter åt något håll (ej grenar, stubbar eller rötter): 200 kr/ton

Sten: 300 kr/ton

Betong, tegel och liknade byggavfall: 300 kr/ton

Takpannor av betong eller tegel: 60 kr/ton

Konstruktionsmaterial från återvinningscentral: 200 kr/ton

Park-och trädgårdsavfall till kompostering

(ej grenar, stubbar, rötter och invasiva arter): 300 kr/ton

Tilläggsavgifter:

Felaktigt redovisat och levererat material 2 500 kr/ton

Övrigt material tas enbart emot efter separat överenskommelse.